



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dandra Holding ApS

Harald Jensens Gade 4, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 39 33 80 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Daniel Dragojevic  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dandra Holding ApS  
Harald Jensens Gade 4, 2. th.  
2450 København SV

CVR-nr.: 39 33 80 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Daniel Dragojevic

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -2.289 mod kr. -3.036 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -707.044 mod kr. 445.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.289</b>	<b>-3.036</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	448.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-704.755	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-707.044</b>	<b>444.964</b>
Skat af årets resultat	0	682
<b>Årets resultat</b>	<b>-707.044</b>	<b>445.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	445.646
Disponeret fra overført resultat	-707.044	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-707.044</b>	<b>445.646</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	483.503	483.503
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.500	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>571.003</u>	<u>1.183.503</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>571.003</u></b>	<b><u>1.183.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.008	0
Tilgodehavender i alt	<u>87.008</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>87.008</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>658.011</u></b>	<b><u>1.183.503</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	167.230	874.274
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>217.230</b>	<b>924.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	340.115	250.326
Selskabsskat	0	2.653
Anden gæld	94.416	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.781	259.229
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>440.781</b>	<b>259.229</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>658.011</b>	<b>1.183.503</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	428.628	478.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.646	445.646
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	874.274	924.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	-707.044	-707.044
	<b>50.000</b>	<b>167.230</b>	<b>217.230</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	704.755	0
	<b>704.755</b>	<b>0</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


